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Bitwa na balony wodne - czytaj całość
Za nami trzecia edycja czeladzkiej bitwy na balony wodne!

07 sierpnia 2017 Bitwa na balony wodne - czytaj całość
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Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -
czytaj całość
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

04 sierpnia 2017 Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia sektorowego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego - czytaj całość

UWAGA! Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej
Przestrzeni Publicznej w Województwie Śląskim". -
czytaj całość
Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej Przestrzeni Publicznej w Województwie Śląskim".

03 sierpnia 2017 UWAGA! Kopalnia Kultury walczy o miano "Najlepszej Przestrzeni Publicznej w
Województwie Śląskim". - czytaj całość
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Już w sobotę zapraszamy na bitwę na balony wodne -
czytaj całość
W sobotę o godz.16:00 na czeladzkim rynku odbędzie się bitwa na balony wodne. Serdecznie
zapraszamy wszystkich mieszkańców Czeladzi.

02 sierpnia 2017 Już w sobotę zapraszamy na bitwę na balony wodne - czytaj całość

73. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - czytaj
całość
1 sierpnia 1944 roku wybuchło Powstanie Warszawskie. Była to największa akcja
antyhitlerowskiego podziemia w Europie podczas II wojny światowej.

01 sierpnia 2017 73. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - czytaj całość

Test systemu alarmowego - czytaj całość
Informujemy, że w dniu 1 sierpnia 2017 roku o godzinie 17 00 zostanie przeprowadzony
wojewódzki test sprawności syren alarmowych wykorzystywanych w systemie ostrzegania i
alarmowania, umożliwiający jednocześnie upamiętnienie obchodów 73 rocznicy wybuchu
Powstania Warszawskiego.

01 sierpnia 2017 Test systemu alarmowego - czytaj całość
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101. urodzinyStanisławy Połacik - czytaj całość
Pani Stanisława Połacik urodziła się 30 lipca 1916 r. Dzisiaj w otoczeniu najbliższych uroczyście
obchodziła swoje 101. urodziny.

31 lipca 2017 101. urodzinyStanisławy Połacik - czytaj całość

Kondolencje - czytaj całość
Panu Zbigniewowi Szaleńcowi Burmistrzowi Miasta Czeladź, wyrazy głębokiego współczucia z
powodu śmierci Mamy składają pracownicy Urzędu Miasta Czeladź i Radni Rady Miejskiej.

31 lipca 2017 Kondolencje - czytaj całość

UWAGA: Komunikat KZK GOP w sprawie tymczasowej
zmiany lokalizacji przystanku "Czeladź Legionów" -
czytaj całość
Komunikacyjny Związek Komunalny GOP informuje, że w poniedziałek (31 lipca br.), w związku
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z prowadzonymi pracami, przystanek „Czeladź Legionów” - stanowisko w kierunku Osiedla
Musiała, zostanie tymczasowo cofnięty o około 25 m względem obecnej lokalizacji (w kierunku
skrzyżowania z ul. Cichą).

28 lipca 2017 UWAGA: Komunikat KZK GOP w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji
przystanku "Czeladź Legionów" - czytaj całość

Zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj
całość
W poniedziałek, 24 czerwca zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży, obejmująca w tym
roku dwa kierunki - Francję i Łotwę.

28 lipca 2017 Zakończyła się wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość
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